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PROTOKÓŁ 

z V Sesji Rady Gminy Walim 

 

Sesja Rady Gminy Walim odbyła się 24 września 2024 roku w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu i została przeprowadzona zgodnie z następującym 

porządkiem obrad: 

 

I. BLOK ORGANIZACYJNY 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

 

II. BLOK INFORMACYJNO – SPRAWOZDAWCZY  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności Rady w okresie między sesjami. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

6. Informacja o sytuacji placówek oświatowych na terenie Gminy Walim. 

 

III. BLOK MERYTORYCZNY 

 

7. Uchwała V/41/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie wsi Niedźwiedzica, 

gm. Walim. 

8. Uchwała V/42/2024 w sprawie nadania nazwy osiedla na terenie Gminy Walim w 

miejscowości Dziećmorowice. 

9. Uchwała V/43/2024 w sprawie rozpatrzenia wniosku o utwardzenie drogi w Niedźwiedzicy. 

10. Uchwała V/44/2024 w sprawie głoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLIII/270/2018 

Rady Gminy Walim z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walim. 

11. Uchwała V/45/2024 w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2024 rok. 

12. Uchwała V/46/2024 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na 

lata 2024-2038. 

 

IV.  INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH 

 

V.  WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA RADNYCH, ZAPROSZONYCH GOŚCI, ORGANU 

WYKONAWCZEGO I JEGO PRZEDSTAWICIELI ORAZ PRZEDSTAWICIELI 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

 

VI.  ZAKOŃCZENIE SESJI 

 

W pkt. 1. Przewodnicząca Rady Gminy Walim Zuzanna Bodurka, otworzyła Sesję o godz. 

12.00 przypominając, że Sesje Rady Gminy Walim są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 

urządzeń do rejestrowania obrazu i dźwięku. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy oraz w siedzibie Urzędu Gminy Walim. Klauzula 

informacyjna dla uczestników sesji znajduje się przy wejściu na salę obrad oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

Przewodnicząca poprosiła o uczczenie chwilą ciszy pamięci zmarłej posłanki Izabeli 

Katarzyny Mrzygłockiej Przyjaciela Gminy Walim. 

Następnie Przewodnicząca powitała obecnych na Sesji Radnych, Wójta Gminy Adama 

Hausmana, Sekretarz Gminy Aleksandrę Ignaszak, Skarbnik Gminy Małgorzatę Senator. 
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W pkt. 2. Przewodnicząca stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 13 Radnych, co stanowi 

kworum i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. Nieobecni byli Mieczysław Osiecki i 

Barbara Wiśniewska. 

W pkt. 3. Nastąpiło przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Przewodnicząca poinformowała, ze w uchwale V/46/2024 pojawiła się błąd w nazwie. Było (…) w 

sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na lata 2024-2038, a winno (…) na 

lata 2024-2040 

W pkt. 4. Przewodnicząca Rady przedstawiła informację z działalności Rady w okresie 

między sesjami, w której poruszyła m.in. temat powodzi w gminie Walim oraz wyborów sołeckich. 

Nie było pytań. 

 W pkt. 5. Wójt przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca poruszyła temat ul. Mickiewicza w Walimiu pytając, czy będzie ujęta w 

wykazie strat powodziowych.  

Wójt wyjaśnił, że stan ul. Mickiewicza nie wynika z powodzi. Był zły już wcześniej i 

występowanie o środki na ten cel jest niestosowne. 

Radny Łukasz Naumowicz zapytał o powód zmniejszenia kosztów przebudowy drogi 

gminnej wraz z mostem drogowym w Zagórzu Śląskim. 

Wójt wyjaśnił, że stan tej drogi również był zły przed powodzią i jest ona dofinansowana z 

rządowego programu remontu i budowy dróg samorządowych. Oszacowano koszt remontu na 1 mln 

zł i na tyle złożono wniosek, przy jednoczesnym przeznaczeniu 0,5 mln zł z budżetu gminy, jako 

wkład własny. Okazało się jednak, że inwestycję da się wykonać za 0,5 mln, dlatego nastąpiło 

zmniejszenie w budżecie. 

Nie było więcej pytań. 

W pkt. 6. Rada zapoznała się z Informacją o sytuacji placówek oświatowych na terenie 

Gminy Walim. 

 

Na tym Przewodnicząca Rady zakończyła informacyjno-sprawozdawczą część posiedzenia 

i przeszła do części merytorycznej obrad 

Z przyczyn technicznych wszystkie głosowania zostały przeprowadzone imiennie przez 

Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda Mazura. 

 

W pkt. 7. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały V/41/2024 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie wsi Niedźwiedzica, gm. Walim 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 8. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały V/42/2024 w sprawie 

nadania nazwy osiedla na terenie Gminy Walim w miejscowości Dziećmorowice. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 9. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały V/43/2024 w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o utwardzenie drogi w Niedźwiedzicy. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 10. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały V/44/2024 w sprawie 

głoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walim. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 11. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały V/45/2024 w sprawie 

wprowadzenia zmian budżetu na 2024 rok. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 12. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały V/46/2024 w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na lata 2024-2040. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 
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Radni nie złożyli interpelacji i zapytań. 

 

W wolnych wnioskach Radny Łukasz Naumowicz odniósł się do przeżytej przez nas 

powodzi i zawnioskował o to, aby wszyscy Radni zrzekli się diety i przekazali całą kwotę na konto 

gminy. Następnie poprosił o poddanie wniosku pod głosowanie. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie imienne, w wyniku którego obecni Radni oddali 

13 głosów za przyjęciem wniosku. Nie było głosów przeciw. Nie było głosów wstrzymujących się. 

Nie było więcej wniosków. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki, Przewodnicząca zamknęła obrady V. Sesji Rady 

Gminy ok. godziny 12.40. 

  

Załączniki: 

 Lista obecności 

 Imienny wykaz głosowań. 

 

Sporządziła:         Zatwierdziła: 

 

Paulina Kolasa       Zuzanna Bodurka  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy               Przewodnicząca Rady Gminy Walim 
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